ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCCB Sa Đéc, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v triển khai thực hiện rà soát, bổ

sung quy hoạch nhiệm kỳ hiện tại

và nhiệm kỳ kế tiếp năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố.

Căn cứ Hướng dẫn số 10-HD/BTCTW ngày 31/3/2022 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ; Kế hoạch số 56-KH/TU ngày 14/4/2022

của Ban Thường vụ Thành ủy về triển khai Quy định số 50-QĐ/TW ngày

27/12/2021 của Bộ Chính trị về công tác quy hoạch cán bộ.

Thực hiện Công văn số 916-CV/BTCTU ngày 09 tháng 02 năm 2023 của

Ban Tổ chức Thành ủy về việc thực hiện rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ

hiện tại và nhiệm kỳ kế tiếp năm 2023.

Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu các cơ quan chuyên môn, các đơn vị

sự nghiệp công lâp triển khai hiện thực hiện rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm

kỳ hiện tại và nhiệm kỳ kế tiếp năm 2023 theo quy định tại Công văn số 916-

CV/BTCTU của Ban Tổ chức Thành ủy (có văn bản kèm theo).

Các cơ quan, đơn vị hoàn thành việc rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ

hiện tại và nhiệm kỳ kế tiếp, báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố (gửi 02 bộ hồ

sơ qua Phòng Nội vụ Thành phố) trước ngày 28 tháng 02 năm 2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-14T05:35:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T07:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T07:34:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T07:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!